
UCHWAŁA NR XXIV/164/2021 
RADY GMINY CZERWONKA 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz.305)  Rada Gminy Czerwonka uchwala, co następuje;              
   

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2021 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/129/2020 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 30 grudnia 2020  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 i nr 2a  do 
niniejszej uchwały. 

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 15.146.812,33 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.518.102,42 zł. w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.997.271,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie 1.628.709,91 zł. 

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 16.846.812,33 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie  13.296.811,65 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.997.271,80 zł. 

b) majątkowe w kwocie 3.550.000,68  zł.  

4. Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian  w wysokości 1.700.000,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIV/164/2021   

Rady Gminy Czerwonka  

z dnia 02.09.2021 roku 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

62 500,00 0,00 18 090,00 80 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 62 500,00 0,00 18 090,00 80 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 90,00 90,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 18 000,00 78 000,00 

801   Oświata i wychowanie 120 359,00 0,00 5 000,00 125 359,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 159,00 0,00 5 000,00 80 159,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 25 000,00 -25 000,00 25 000,00 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 212 780,00 -3 200,00 12 076,00 221 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49 600,00 0,00 2 376,00 51 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 600,00 0,00 2 376,00 51 976,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 500,00 0,00 6 500,00 42 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 500,00 0,00 6 500,00 42 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 680,00 -3 200,00 3 200,00 10 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 561 629,00 0,00 1 220,00 562 849,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 220,00 1 220,00 

bieżące razem: 8 487 644,62 -28 200,00 61 386,00 8 520 830,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

21 685,00 0,00 0,00 21 685,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 70 000,00 0,00 423 135,05 493 135,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 0,00 423 135,05 483 135,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 423 135,05 423 135,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 542,00 -4 627,00 0,00 95 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 703,00 -4 627,00 0,00 29 076,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 542,00 -4 627,00 0,00 95 915,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

33 703,00 -4 627,00 0,00 29 076,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

33 703,00 -4 627,00 0,00 29 076,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 598,00 0,00 3 500,00 30 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 598,00 0,00 3 500,00 30 098,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

majątkowe razem: 1 206 701,86 -4 627,00 426 635,05 1 628 709,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

113 264,86 -4 627,00 0,00 108 637,86 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 4 509 562,00 0,00 143 640,00 4 653 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 455 000,00 0,00 143 640,00 1 598 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 455 000,00 0,00 143 640,00 1 598 640,00 

bieżące razem: 4 853 631,80 0,00 143 640,00 4 997 271,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 14 547 978,28 -32 827,00 631 661,05 15 146 812,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

134 949,86 -4 627,00 0,00 130 322,86 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/164/2021   
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 02.09.2021 roku 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 1 993 466,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864 836,81 1 864 836,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 022 986,81 128 630,00 128 630,00 5 090,00 123 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 356,81 1 894 356,81 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 974 466,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 336,81 1 852 336,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 003 986,81 122 130,00 122 130,00 5 090,00 117 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 856,81 1 881 856,81 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 836 336,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 836 336,81 1 836 336,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 856,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 856,81 1 865 856,81 0,00 0,00 0,00 

600 
  Transport i 

łączność 

przed zmianą 997 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 600,00 735 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 343,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 343,60 -181 343,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 644 478,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 478,65 644 478,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 460 997,24 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 735,05 1 198 735,05 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne przed zmianą 906 862,19 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 1



gminne zmniejszenie -181 343,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 343,60 -181 343,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642 478,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 478,65 642 478,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 367 997,24 262 262,19 262 262,19 0,00 262 262,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 735,05 1 105 735,05 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 343,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181 343,60 -181 343,60 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642 478,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 478,65 642 478,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 735,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 735,05 1 105 735,05 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 216 867,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 267,86 92 267,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 271,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 271,97 -7 271,97 -7 271,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 595,89 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

przed zmianą 216 867,86 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 267,86 92 267,86 52 967,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 271,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 271,97 -7 271,97 -7 271,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 595,89 124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 995,89 84 995,89 45 695,89 0,00 0,00 

  
6058 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 33 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 703,00 33 703,00 33 703,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 627,00 -4 627,00 -4 627,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 076,00 29 076,00 29 076,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 19 264,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,86 19 264,86 19 264,86 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 644,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 644,97 -2 644,97 -2 644,97 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 619,89 16 619,89 16 619,89 0,00 0,00 

710 
  Działalność 

usługowa 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 952 258,13 1 952 258,13 1 822 586,13 1 419 127,51 403 458,62 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 172,26 -13 172,26 -13 172,26 -13 072,26 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 172,26 13 172,26 13 172,26 0,00 13 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 952 258,13 1 952 258,13 1 822 586,13 1 406 055,25 416 530,88 6 732,00 122 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 3



 
75023 

 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 799 686,13 1 799 686,13 1 790 386,13 1 418 127,51 372 258,62 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 172,26 -13 172,26 -13 172,26 -13 072,26 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 172,26 13 172,26 13 172,26 0,00 13 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 799 686,13 1 799 686,13 1 790 386,13 1 405 055,25 385 330,88 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 73 923,00 73 923,00 73 923,00 73 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 548,75 -1 548,75 -1 548,75 -1 548,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 374,25 72 374,25 72 374,25 72 374,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 

Nagrody 
konkursowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 135 500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 172,26 13 172,26 13 172,26 0,00 13 172,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 672,26 148 672,26 148 672,26 0,00 148 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 11 523,51 11 523,51 11 523,51 11 523,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 523,51 -11 523,51 -11 523,51 -11 523,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 389 360,00 139 805,56 119 805,56 22 062,00 97 743,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 249 554,44 249 554,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 689,03 -6 689,03 -6 689,03 0,00 -6 689,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 670,97 133 116,53 113 116,53 22 062,00 91 054,53 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 229 554,44 229 554,44 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 189 360,00 139 805,56 119 805,56 22 062,00 97 743,56 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 49 554,44 49 554,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 689,03 -6 689,03 -6 689,03 0,00 -6 689,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 670,97 133 116,53 113 116,53 22 062,00 91 054,53 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 29 554,44 29 554,44 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 689,03 -6 689,03 -6 689,03 0,00 -6 689,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 310,97 33 310,97 33 310,97 0,00 33 310,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 705 694,00 705 694,00 514 264,00 358 670,00 155 594,00 0,00 191 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 194,00 712 194,00 514 264,00 358 670,00 155 594,00 0,00 197 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 5



900 
  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 999 734,49 868 446,00 834 166,00 35 446,00 798 720,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 730,00 -1 730,00 -1 730,00 -323,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 734,49 868 446,00 834 166,00 36 853,00 797 313,00 0,00 200,00 34 080,00 0,00 0,00 131 288,49 131 288,49 15 975,49 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 486 201,00 486 201,00 486 001,00 26 125,00 459 876,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 730,00 -1 730,00 -1 730,00 -323,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 201,00 486 201,00 486 001,00 27 532,00 458 469,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 20 070,00 20 070,00 20 070,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 570,00 21 570,00 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 691,00 3 691,00 3 691,00 3 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 891,00 3 891,00 3 891,00 3 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559,00 559,00 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 407,00 -1 407,00 -1 407,00 0,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 193,00 2 193,00 2 193,00 0,00 2 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323,00 -323,00 -323,00 -323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 394 346,48 8 309 728,88 7 564 672,48 4 394 989,51 3 169 682,97 199 732,00 476 244,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 084 617,60 3 084 617,60 68 943,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 206,86 -31 591,29 -31 591,29 -13 395,26 -18 196,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 615,57 -208 615,57 -7 271,97 0,00 0,00 

zwiększenie 695 400,91 21 402,26 14 902,26 1 730,00 13 172,26 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 673 998,65 673 998,65 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 849 540,53 8 299 539,85 7 547 983,45 4 383 324,25 3 164 659,20 199 732,00 482 744,40 34 080,00 0,00 35 000,00 3 550 000,68 3 550 000,68 61 671,38 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 509 562,00 4 509 562,00 183 821,26 148 431,00 35 390,26 0,00 4 325 740,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 640,68 143 640,68 741,55 0,00 741,55 0,00 142 899,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 653 202,00 4 653 202,00 184 562,13 148 430,32 36 131,81 0,00 4 468 639,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 

przed zmianą 1 455 000,00 1 455 000,00 138 220,13 123 621,00 14 599,13 0,00 1 316 779,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 7



rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

zwiększenie 143 640,68 143 640,68 741,55 0,00 741,55 0,00 142 899,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 598 640,00 1 598 640,00 138 961,00 123 620,32 15 340,68 0,00 1 459 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 

Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 316 629,87 1 316 629,87 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 629,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 899,13 142 899,13 0,00 0,00 0,00 0,00 142 899,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 459 529,00 1 459 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 867,00 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 866,32 866,32 866,32 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741,55 741,55 741,55 0,00 741,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 975,55 5 975,55 5 975,55 0,00 5 975,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 853 631,80 4 853 631,80 513 505,06 192 368,86 321 136,20 0,00 4 340 126,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 640,68 143 640,68 741,55 0,00 741,55 0,00 142 899,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 997 271,80 4 997 271,80 514 245,93 192 368,18 321 877,75 0,00 4 483 025,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 a 
do Uchwały Nr XXIV/164/2021   
Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 02.09.2021 roku 

Wydatki inwestycyjne roku 2021  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 864 836,81 29 520,00 1 894 356,81  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 852 336,81 29 520,00 1 881 856,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 836 336,81 29 520,00 1 865 856,81  

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Ulaski 54 000,00 0,00 54 000,00  

   
Budowa sieci wodociągowej z rur PE HD 110 - odcinek łączący Maków 
Mazowiecki z miejscowościami Makowica i Jankowo - część prac na terenie 
Gminy Czerwonka. 

31 500,00 0,00 31 500,00 
 

   Rozbudowa instalacji uzdatniania wody w Jankowie 1 750 836,81 0,00 1 750 836,81  

   Wykonanie projektu budowlanego wodociągu do miejscowości Ponikiew Wielka 0,00 29 520,00 29 520,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Gutach Dużych, gmina Czerwonka 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00  

   Wykup sieci wodociągowej w msc.Janopole 16 000,00 0,00 16 000,00  

 01095  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

   
Odbudowa terenu zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz po zniszczeniach 
spowodowanych przez bobry 

12 500,00 0,00 12 500,00  

600   Transport i łączność 735 600,00 463 135,05 1 198 735,05  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 1



   

Wykonanie koncepcji dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na 
odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka i 
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 626 
na odcinku od km 1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 644 600,00 461 135,05 1 105 735,05  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 600,00 461 135,05 1 105 735,05  

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki-Kałęczyn (do drogi 626) 
wraz z łącznikiem I etap" 

0,00 604 478,65 604 478,65  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 210109W w miejscowości Czerwonka Włościańska 
na działkach o nr ewid. 320  i 450. 

260 000,00 0,00 260 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 300 000,00 - 181 343,60 118 656,40  

   Remont drogi gminnej w miejscowości Dąbrówka na działce nr ew. 195 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych na przebudowę drogi gminnej nr 
210113W i budowę sieci wodociągowej do miejscowości Ponikiew Wielka 

0,00 8 000,00 8 000,00 
 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych wraz z ustaleniem przebiegu granic 
drogi gminnej nr 362 i 374 w miejscowości Dąbrówka, gm.Czerwonka 

24 600,00 0,00 24 600,00 

 

   Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi gminnej nr 210113W 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

 60095  Pozostała działalność 21 000,00 2 000,00 23 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 2 000,00 23 000,00 
 

   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w 
miejscowości Sewerynowo 

21 000,00 2 000,00 23 000,00 
 

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 0,00 0,00 0,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 267,86 - 7 271,97 84 995,89 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 267,86 - 7 271,97 84 995,89 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 300,00 0,00 39 300,00 
 

   
Wykonanie nawierzchni utwardzonej z kostki brukowej wokół budynku po byłej 
wadze za Urzędem Gminy Czerwonka 

8 300,00 0,00 8 300,00 
 

   
Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty 
Duże 

31 000,00 0,00 31 000,00 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 703,00 - 4 627,00 29 076,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, gm. 
Czerwonka 

33 703,00 - 4 627,00 29 076,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 264,86 - 2 644,97 16 619,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 2



   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Czerwonka 0,00 0,00 0,00 
 

   
Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, gm. 
Czerwonka 

19 264,86 - 2 644,97 16 619,89 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 249 554,44 - 20 000,00 229 554,44 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz. 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 49 554,44 - 20 000,00 29 554,44 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 554,44 0,00 29 554,44 
 

   
Instalacja fotowoltaiczna na budynku przeznaczonym pod działalność OSP 
Czerwonka 

29 554,44 0,00 29 554,44 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

   Zakup motopompy dla OSP Czerwonka 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

 

   
Dotacja dla OSP Czerwonka na realizację zadania pn.: "Zakup nowego, 
średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem  dla OSP 
Czerwonka". 

0,00 0,00 0,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 288,49 0,00 131 288,49 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej w Ulaskach 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 313,00 0,00 85 313,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Lipniki, gmina Czerwonka 21 866,64 0,00 21 866,64 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czerwonka 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Adamowo 21 579,72 0,00 21 579,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 3



   
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na energooszczędne w miejscowości Guty 
Małe 

21 866,64 0,00 21 866,64 
 

 90095  Pozostała działalność 15 975,49 0,00 15 975,49 
 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 165,00 0,00 10 165,00 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. "Ekologiczne 
innowacje w Gminie Czerwonka" 

10 165,00 0,00 10 165,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 810,49 0,00 5 810,49 
 

   
Zakup i dostawa ławeczki solarnej w ramach realizacji projektu pn. "Ekologiczne 
innowacje w Gminie Czerwonka" 

5 810,49 0,00 5 810,49 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 92195  Pozostała działalność 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

   Zakup i montaż klimatyzacji w budynku GOK 11 070,00 0,00 11 070,00 
 

 
 

Razem 3 084 617,60 465 383,08 3 550 000,68 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 
DOCHODY - zadania zlecone 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 143.640,00 zł 
zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.26.2021 z dnia 18.08.2021 roku - 
dotacja na realizację świadczeń rodzinnych. 
 
DOCHODY - zadania własne 
 
W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 
wprowadzono ponadplanowe dochody budżetowe w kwocie 18.000,00 tytułem odpłatności za 
pobór wody i w kwocie 90,00 zł - zwrot kosztów zastępstwa procesowego i opłaty od pozwu.  
 
W dziale 600 - Transport i łączność -  wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 
423.135,05 zł - dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.: 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo Marki - Kałęczyn (do drogi 626) wraz z 
łącznikiem I etap". 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono plan dochodów budżetowych 
o kwotę 4.627,00 - dofinansowanie z PROW na lata 2014-2020 do realizacji zadania 
pn.: "Urządzenie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w miejscowości Guty Duże, gm. 
Czerwonka" zgodnie z podpisanym aneksem do umowy o dofinansowanie. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - wprowadzono plan 
dochodów  w kwocie 3.500,00 zł - środki ze sprzedaży złomu po kasacji samochodu OSP. 
 
 W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
5.000,00 zł  - wpływy z tytułu pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego za uczniów 
niebędących mieszkańcami gminy. 
 
W dziale 851 –Ochrona zdrowia -  dokonano przeniesień w planie dochodów budżetowych 
między paragrafami w kwocie 25.000,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z dnia 29 lipca 2021 
roku, poz.1382). Zmiana paragrafu dotyczy środków  które gmina otrzymała od Wojewody 
Mazowieckiego na podjęcie działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19 w kwocie 10.000,00 zł i 
zaplanowanych środków w kwocie 15.000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
stanowiących refundację wydatków poniesionych na organizację telefonicznego punktu 
potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniu przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  
 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 
2.376,00 zł zgodnie z pismem MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 
10.08.2021 roku - dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021, o kwotę 6.500,00 zł zgodnie z pismem MUW w 
Warszawie Nr WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30.08.2021 roku - dotacja na realizację programu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 1



"Posiłek w szkole i domu" oraz dokonano przeniesień w planie dochodów budżetowych 
między paragrafami w kwocie 3.200,00 zł w związku z wejściem w życie rozporządzenia 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 roku zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i 
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z dnia 29 lipca 2021 
roku, poz.1382). Zmiana paragrafu dotyczy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na realizację usługi wsparcia na rzecz seniorów, jako grupy najbardziej narażonej na 
negatywne skutki zakażenia koronawirusem SARS-Cov-2 - program "Wspieraj Seniora" 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - wprowadzono plan dochodów 
budżetowych w kwocie 1.220,00 zł - wpływy z tytułu dzierżawy przydomowych oczyszczalni 
ścieków. 
 
Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 
 
WYDATKI - zadania zlecone 
 
W dziale 855 – Rodzina -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 143.640,00 zł 
oraz dokonano przeniesień między paragrafami w kwocie 0,68 zł na realizację świadczeń 
rodzinnych.  
 
WYDATKI - zadania własne 
 
W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w 
kwocie 29.520,00 zł na realizację zadania pn.: "Wykonanie projektu budowlanego wodociągu 
do miejscowości Ponikiew Wielka" 
 
W dziale 600 - Transport i łączność - wprowadzono plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 
604.478,65 zł na realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nr 210101W Krzyżewo 
Marki-Kałęczyn (do drogi 626) wraz z łącznikiem I etap", o kwotę 8.000,00 zł  na realizację 
zadania pn.: "Wykonanie mapy do celów projektowych na przebudowę drogi gminnej nr 
210113W i budowę sieci wodociągowej do miejscowości Ponikiew Wielka, o kwotę 
30.000,00 zł  na realizację zadania pn.: "Wykonanie projektu budowlanego przebudowy drogi 
gminnej nr 210113W", o kwotę 2.000,00 zł na realizację zadania pn.: "Wymiana opraw 
oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Sewerynowo" oraz 
zmniejszono o kwotę 181.343,60 zł na realizację zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych"  
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono plan wydatków budżetowych o 
kwotę 7.271,97 zł - na  realizację zadania pn.: "Urządzenie miejsca rekreacyjno-
integracyjnego w miejscowości Guty Duże, gm. Czerwonka" - oszczędności po 
przeprowadzonej procedurze zamówień publicznych. 
 
W dziale 710 - Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszono  plan wydatków budżetowych o 
kwotę  10.000,00 zł - w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 
 
W dziale 750 – Administracja publiczna -  dokonano przeniesień między paragrafami w 
kwocie 13.172,26 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejszono plan 
wydatków o kwotę 26.689,03 w celu sfinansowania wydatków w innych działach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 2



 
W dziale 852 – Pomoc społeczna -  zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 
6.500,00 zł na realizację programu "Posiłek w szkole i domu". 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dokonano przeniesień między 
paragrafami w kwocie 1.730,00 zł na realizację wydatków bieżących. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D17328EE-67BF-49F1-9E48-5AFE10FE5C88. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

